localizado na Rua Coronel Feliciano 
Teteo, nº 195, Bairro Porto São Pedro, 
neste Município de Macau, no Estado do 
Rio Grande do Norte, CEP 59.500-000, 
com uma área de 44,62 metros 
quadrados, mediante pagamento de 5% 
(cinco por cento) do valor venal, definido 
em R$ 158,49 (Cento e cinquenta e oito 
reais e quarenta e nove centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) ENILSA RAMOS DE 
LIMA, CPF 028.144.564-82.  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Augusto Severo, nº 40, 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 150,53 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 1.069,89 (Um mil e 
sessenta e nove reais e oitenta e nove 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) (ESPÓLIO) 
ANTONIO FELIPE DA SILVA, CPF 
442.767.106-34.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Santo Antônio, nº 46, 
Valadão, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 

59.500-000, com uma área de 40,21 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 178,57 (Cento e setenta 
e oito reais e cinquenta e sete centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) (ESPÓLIO) 
GERALDO DOS SANTOS, CPF 039.499.584-
87.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Rua Frei Miguelinho, nº 
30, Valadão, neste Município de Macau, 
no Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 87,09 
metros quadrados, mediante pagamento 
de 5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 386,77 (Trezentos e 
oitenta e seis reais e setenta e sete 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o (a) Sr (a) (ESPÓLIO) 
GERALDO DOS SANTOS, CPF 039.499.584-
87.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Dr. Abelardo de Melo, 
nº 24, Bairro Valadão, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
35,05 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 155,65 
(Cento e cinquenta e cinco reais e 
sessenta e cinco centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o (a) Sr 
(a) (ESPÓLIO) MARIA DAS DORES DA 
SILVA, CPF 288.854.144-00  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as

[...]

localizado na Rua Coronel Feliciano 
Teteo, nº 58, Bairro Porto São Pedro, 
neste Município de Macau, no Estado do 
Rio Grande do Norte, CEP 59.500-000, 
com uma área de 146,79 metros 
quadrados, mediante pagamento de 5% 
(cinco por cento) do valor venal, definido 
em R$ 521,40 (Quinhentos e vinte e um 
reais e quarenta centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o (a) Sr 
(a) JOSÉ LAURENTINO FILHO, CPF 
273.497.644-72.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as